
2025 年 3 月吉日 

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

ルーフドレン等 一部製品の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、昨今の人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねて参りま

したが、大変厳しい状況となっております。

弊社といたしましては、製品の安定供給とサービス維持のため、誠に不本意ではございま

すが、以下の製品につきまして、価格改定を実施させていただくこととなりました。

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご了承いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種

1) 鋳鉄製ルーフドレン ( 防水張掛け幅 100mm 用ルーフドレン )
2) フロアーハッチ

2. 定価改定率 約 15 % UP 
※ 上記改定率と異なる製品がございます。

各製品価格の詳細は、添付の価格表をご参照願います。

3. 新定価 適用日

2025 年 6 月 2 日 (月) ～ 弊社工場出荷分より 

4. 新定価 の Excel データについて

近日中に弊社ホームページにて 2025 年 4 月版の Excel 及び pdf データを掲載いたし

ます。今しばらくお待ち願います。

・価格データ掲載ページ https://www.daidore.co.jp/news/
※ 本年 4 月発行予定のダイドレ総合カタログ 冊子版の価格は、本改訂定価の記載となっ

ております。

ご不明点などございましたら、弊社営業担当へご連絡をお願いいたします。

以上






